( 1 ) Militis suppléé d'après l'acte suivant de Guillaume d'Acy. 
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promisit bona fide idem nobilis quod contra non 
veniretpersevel perabum necveniret in futurum, 
hoc salvo quod, si dicti homines tam présentes 
quam futuri prêcha rustica vel urbana a predicto 
nobili, vel sui seu quicumque alii a nobis tenerent, 
super hiis, coram eo vel ejus mandato, nobis vel 
mandato nostro more solilo respondeant et onus 
sive censum rei impositum solvant. In omnibus 
vero aliis hominibus a nostris in quibus duntaxat 
omnimodam justitiam deinceps habebimus et exe-
cutionem justitie et etiam furcas in territorio nos 1 

tro apud Nogentum seu infra metas totius paro
chie commorantibus vel transseuntibus cujuscum-
qtte conditionis seti sexus existant, predictus 
nobilis omnimotlam justitiam obtinebit nec in ea 
imposterum aliquid poterimus reclamare. Qua 
recompensatione facta per dictos arhitratores ne-
mora nobis et predicto nobili que communia sunt 
aut etiam remanebunt post recompensationem 
predictam per eosdem prout justius et melius po
terunt dividantur, et divisione per eos prius facta, 
sors mittetur que cui pars debeat assignari. Cete-
rum quia in arbitrio supradicto quidam sunt arti-
culi predictas justicias majorem et minorem aut 
predictos homines minime contingentes, volumus 
et concedimus quod, si in hiis aliquid dubietatis 
vel obscuritatis emerserit, quod prefatus legatus 
vel deputandus ab ipso ad omnem jurgiorum 
materiam tollendam dubietatem et obscuritatcm 
hujusmodi debeat declarare. Volumus etiam quod 
feminas nostras hominibus dicti nobilis aut nos 
suas nostris hominibus matrimoniabter conjunc-
tas constante matrimonio talliare non possimus, 
libera tallia in suis et nostris hominibus durante 
matrimonio tam nobis quam ipsi remanente; ita 
tamen quod deinceps nostre suis hominibus vel 
sue nostris sine consensu utriusque matrimoniab
ter non jungantur. Que omnia et singula prout 
superbis sunt expressa promittimus sub pena quin-
gentarum marcharum argenti predicto nobili sol-
vendarum nos inviolabiliter servaturos et curattt-
ros ut predicta omnia compleantur sub eadem 
pena, necnon quod per dominum regem Francie 
et regem Navarre predicta assignatio confirmetur 
et quod super assignatione et recompensatione 
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Ego, Mathildis, uxorpredicli Guillelmi, ordina-
tionem predictam, sjiontanea et ex certa scientia, 
de auctoritate predict! Guillelmi, viri mei, ratam 
habens et gratam, promitto fide media dotalicii 
seu quacumque alia ratione per me vel per ahum 
contra premissa imposterum non venturam. In 
cujus rei testimonium nos, predicti Guillelmus et 
Mathildis, sigilla nostra presentibus litteris duxi
mus apponenda. Datum et actum anno Domini 
M" ce" sexagésimo quinto, mense septembri .